
Wysokiej jakości obrus na stół ze 100%
bawełny, kolekcja koncepcji, kolor i rozmiar do
wyboru (obrus – 150 x 400 cm, jasnoszary)
Indeks: 524575 Producent: Lemos Home Kod producenta: Cpt-000

Cena: 214.19 zł

Opis

Wysokiej jakości obrus na stół ze 100% bawełny, kolekcja
koncepcji, kolor i rozmiar do wyboru (obrus – 150 x 400 cm,
jasnoszary)
Producent: Lemos-Home

Oferujemy luksusowy obrus na stół wykonany z najwyższej jakości 100% bawełny. Produkt jest łatwy w pielęgnacji,
wytrzymały i szybkoschnący. Doskonale nadaje się na uroczystości takie jak wesele, święta czy romantyczne kolacje.
Zgrabny kolor jasnoszary sprawi, że Twój stół będzie zachwycał gości swoim eleganckim wyglądem.

Ten ekskluzywny obrus jest nie tylko praktyczny, ale także designerski. Zszyte narożniki i markowe kolory dodają mu
wyjątkowego charakteru. Możesz go łączyć z różnymi dodatkami stołowymi, stworząc unikalny zestaw na każdą okazję.

Wygoda użytkowania to jego dodatkowy atut - zmywalny obrus zachowuje kolor i kształt nawet po wielu praniach. To
produkt, który spełni oczekiwania klientów poszukujących luksusowych dodatków do swojego wnętrza. Odkryj wyjątkowy
design i jakość wykonania w kolekcji obrusów na stół Lemos-Home.

Łatwa w pielęgnacji, wytrzymała, szybkoschnąca, łatwa do prasowania i przyjazna dla środowiska. Produkt naturalny,
można łączyć z zestawem stołowym, podkładkami, serwetkami z materiału, bieżnikiem.
Zachwyć swoich gości idealnym stolikem. Nadaje się również do restauracji, hotelu, gastronomii.
Idealnie nadaje się na uroczystości, wesele, Wielkanoc, Boże Narodzenie, imprezę, urodziny, chrzciny, kolacje,
Walentynki, wieczór przyjaciół lub grill.
Wykonanie jest bardzo wysokiej jakości (zszyte narożniki) i materiał jest wytrzymały. Markowy produkt z designerskimi
kolorami.
Obrus jest zmywalny i zachowuje kolor i kształt. Najwyższa jakość.

zawarte komponenty: Bielizna stołowa
waga przedmiotu: 1260 grams
punkt znaku wypunktowania: Łatwa w pielęgnacji, wytrzymała, szybkoschnąca, łatwa do prasowania i przyjazna dla
środowiska. Produkt naturalny, można łączyć z zestawem stołowym, podkładkami, serwetkami z materiału,
bieżnikiem., Zachwyć swoich gości idealnym stolikem. Nadaje się również do restauracji, hotelu, gastronomii., Idealnie
nadaje się na uroczystości, wesele, Wielkanoc, Boże Narodzenie, imprezę, urodziny, chrzciny, kolacje, Walentynki,
wieczór przyjaciół lub grill., Wykonanie jest bardzo wysokiej jakości (zszyte narożniki) i materiał jest wytrzymały.
Markowy produkt z designerskimi kolorami., Obrus jest zmywalny i zachowuje kolor i kształt. Najwyższa jakość.



Stan Nowy

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Lemos Home
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
rodzaj tkaniny: bawełna
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Tischdecke - 150x400cm
numer części: Cpt-000
kolor: jasnoszare
nazwa typu elementu: obrus
wzór: uniwersalny
waga opakowania przedmiotu: 1.29 kilograms
producent: Lemos-Home
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260585475440
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853171031
numer modelu: TdKoDek
specjalna funkcja: Produkt łatwy do utrzymania, Szybkoschnąca, Łatwe prasowanie, bawełna, nowoczesny
nazwa przedmiotu: Wysokiej jakości obrus na stół ze 100% bawełny, kolekcja koncepcji, kolor i rozmiar do wyboru
(obrus – 150 x 400 cm, jasnoszary)
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-11-26T05:01:15.338Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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